

蔡集镇王庄村、杨集村家居产业园  
(和美乡村产业)消防水工程项目 工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 1899053.95

（大写）： 壹佰捌拾玖万玖仟零伍拾叁元玖角伍分

招 标 人： (单位盖章) 造价咨询人： (单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人： (签字或盖章) 法定代表人  
或其授权人： (签字或盖章)

编 制 人： (造价人员签字盖专用章) 复 核 人： (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 复 核 时 间：



### 单位工程招标控制价表

工程名称：王庄消防管网

标段：

第1页 共1页

[illegible]

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：王庄消防管网

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
1	030901011001	室外消火栓	1、名称：室外消火栓 2、规格型号：SS100/65-1.6 3、安装方式：地上式 4、做法参见国标<<13S201>>P24、P25距离路边0.5米至2米，设置防撞柱，国标76*1.5mm管径，500*500*600mm规格，素土回填夯实	套	19	740.24	14064.56	
2	040501004001	塑料管	1、名称：消火栓给水管 2、材质：PE100 3、规格型号：DN200 4、敷设方式：埋地 5、连接方式：热熔连接 6、水冲洗及压力试验 7、未尽事宜详见图纸	m	1085.7	174.20	189128.94	
3	040501004002	塑料管	1、名称：消火栓给水管 2、材质：PE100 3、规格型号：DN200 4、敷设方式：拖拉管 5、连接方式：热熔连接 6、水冲洗及压力试验 7、含工作井等其他费用由投标人考虑在报价中，未尽事宜详见图纸	m	2608.1	326.75	852196.68	
4	031003003001	焊接法兰阀门	1、名称：闸阀 2、规格型号：DN200	个	12	1613.61	19363.32	
5	031003013001	水表	1、名称：水表 2、规格型号：DN200	组(个)	1	1063.00	1063.00	
6	010401011001	砖检查井	1、圆形立式阀门井 Φ1400 2、具体做法参照图集苏S01-2021-P30	座	10	4047.64	40476.40	
7	010401011002	砖检查井	1、矩形室外水表井 2、做法详见图苏S01-2021-P84	座	1	6391.26	6391.26	
本页小计							1122684.16	

### 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：王庄消防管网

标段:

第2页 共2页

[illegible]

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：王庄消防管网

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	21281.64			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	17636.72			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	3644.92			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	19400.39			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：王庄消防管网

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	352.73			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					41034.76			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：









### 单位工程招标控制价表

工程名称：杨集消防管网

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	377182.76	
1.1	人工费	30820.16	
1.2	材料费	229247.80	
1.3	施工机具使用费	101695.84	
1.4	企业管理费	11410.75	
1.5	利润	4008.21	
2	措施项目费	15754.43	
2.1	单价措施项目费	2503.38	
2.2	总价措施项目费	13251.05	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	6872.32	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	9587.67	
5	税金	36227.24	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		438752.10	

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：杨集消防管网

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	030901011001	室外消火栓	1、名称：室外消火栓 2、规格型号：SS100/65-1.6 3、安装方式：地上式 4、做法参见国标<<13S201>>P24、P25距离路边0.5米至2米，设置防撞柱，国标76*1.5mm管径，500*500*600mm规格，素土回填夯实	套	6	740.24	4441.44	
2	040501004001	塑料管	1、名称：消火栓给水管 2、材质：PE100 3、规格型号：DN200 4、敷设方式：埋地 5、连接方式：热熔连接 6、水冲洗及压力试验 7、未尽事宜详见图纸	m	441.38	174.20	76888.40	
3	040501004002	塑料管	1、名称：消火栓给水管 2、材质：PE100 3、规格型号：DN200 4、敷设方式：拖拉管 5、连接方式：热熔连接 6、水冲洗及压力试验 7、含工作井等其他费用由投标人考虑在报价中，未尽事宜详见图纸	m	755.71	326.75	246928.24	
4	031003003001	焊接法兰阀门	1、名称：闸阀 2、规格型号：DN200	个	1	1613.61	1613.61	
5	031003013001	水表	1、名称：水表 2、规格型号：DN200	组(个)	1	1063.00	1063.00	
6	010401011001	砖检查井	1、圆形立式阀门井 Φ1400 2、具体做法参照图集苏S01-2021-P30	座	1	4047.64	4047.64	
7	010401011002	砖检查井	1、矩形室外水表井 2、做法详见图集苏S01-2021-P84	座	1	6391.26	6391.26	
本页小计							341373.59	

### 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：杨集消防管网

标段:

第2页 共2页

[illegible]

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：杨集消防管网

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	6872.32			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	5695.29			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	1177.03			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	6264.82			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：杨集消防管网

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	113.91			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					13251.05			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：







